各学院团总支、学生会：

“综合素质A级证书”的认证工作在培养具有学习能

力、实践能力、创新能力的综合型人才，提升大学生综

合素质等方面发挥了积极作用得到了各高校和社会的

广泛认可。共青团四川省委、四川省学生联合会下发了《

关于开展2025年四川省大学生“综合素质A级证书”认证工

作的通知》，文件已转发至各学院，现将我校2025年秋季

学期四川省大学生“综合素质A级证书”认证工作开展有

关事宜通知如下：

一、凡符合《四川省大学生“综合素质A级证书”认证

办法》规定的在校学生，均可申报四川省大学生“综合素

质A级证书”

二、基准认证证明为：无处分证明（学生工作部盖章

，见附件4）+无挂科成绩单（导出成绩单由教务处盖章，

见附件2）。

三、申报学生要认真填写《四川科技职业学院四川省大

学生“综合素质 A 级证书”认证登记表》（附件 1），并根

据《四川省大学生“综合素质 A 级证书”评分标准表》将相

关证明材料原件提交至校团委综合事务中心 A501 办公室。

四、若校上审核收到投诉，将组织调查，经调查确认不

符合资格或条件者，取消被认证资格，同时通报至所在学院

。

五、各学院要以《四川省大学生“综合素质A级证书”

认证办法》为标准，严格把关，认真审核，积极组织学生申

报，认真准备材料，凡是弄虚作假或不符合认证资格和条件

的人员，在材料审查、网上填报等任何环节中一经发现，一

律取消资格，所造成的后果由申请人自行承担。

六、纸质材料需团总支书记签字后交至校团委综合事务

中心A501办公室。

七、学生干部任职证明所需证明材料模板见附件3，纸

质版需由团总支书记签字。

八、校团委、校学生会进行复核，最终确定四川省大学

生“综合素质A级证书”认证通过名单，通过有关公众号公

示后进行省上网报。

九、校上成立审核小组，未尽事宜请联系负责人。

联 系 人：蒋 欣/张蔓芝

联系电话：19848509182/18781714879

电子邮箱：ckytw2024@126.com

mailto:ckytw2024@126.com

附件：

附件1.四川省大学生“综合素质A级证书”四川科技职

业学院认证登记表

附件2.成绩单导出方式

附件3.学生干部任职证明模板

附件4.在校证明模板

共青团四川科技职业学院委员会

2025 年 11 月 27 日

附件1：

姓名 性别 出生年月

一寸彩色

免冠照片

籍贯 民族 政治面貌

电话 电子邮箱

校系、专业、年级

符合项情况统计

一 二 三 四 五 六 七 八 总计（项）

学院

团总支

意见

（盖章）

年 月 日

学院

党组织

意见

（盖章）
年 月 日

校团委

意见

（签章）

年 月 日

备注

附件2：

1. 电脑登陆四川科技职业学院教学管理系统；

2.

（注：非 PDF 打印或手机截图打印被驳回，并需有教务处盖章）

附件3：

兹有 学院 级 班学生 ，

性别: ，身份证号码: 学号: 。

该生于xxxx年x月至xxxx年x月担任 一职在担任学生干部

期间，工作积极主动、兢兢业业，起到了模范带头作用，任职

期间评议等级：（优秀/良好）。

特此证明

共青团四川科技职业学院委员会

(校级学生干部落款)

xxxx年x月x日

共青团xxxx学院总支部委员会

(学院学生干部、班长团支书落款)

xxxx年x月x日

(注: 需由团总支书记或所在学生组织指导老师签字后交至校团委综合事务中心处盖章)

附件4

兹证明 XXXX 同学，男/女，身份证号：XXXXXXXXXXXXXXXXXXX，

系我校 XXXXX 学院 XXXX 级 XXXXX 专业 XX班学生，全日制大专，

学制三年。学号：XXXXXXXXXX。

该生在校期间表现良好，尊敬师长，团结同学，思想积极上

进，学习认真刻苦，没有参加任何邪教组织，无任何违纪处分。

特此证明！

学校电话：028-37330302

学籍号查询网址：http://jwjc.scstc.cn/

学校地址：四川省天府新区视高经济开发区花海大道大学路

1号

证明人（辅导员及证明事宜）：XXXXXX

四川科技职业学院党委学生工作部

XXXX 年 XXX 月 XXX 日

http://jwjc.scstc.cn/jiaoshi/xslm/cj/search.asp